

Årsredovisning

för

Jens Bergvie AB

559192-3171

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Bergvie, Styrelseledamot

2025-04-07

Styrelsen för Jens Bergvie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 554	406	0	0
Resultat efter finansiella poster	995	441	90	189
Soliditet (%)	86	72	19	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskaps. Omsättningsökningen förklaras av att bolaget har haft fler uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	360 637	407 781	818 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		407 781	-407 781	0
Årets resultat			617 378	617 378
Belopp vid årets utgång	50 000	768 418	617 378	1 435 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	768 418
årets vinst	617 378
	1 385 796
disponeras så att i ny räkning överföres	1 385 796
	1 385 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 553 512

406 044

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 553 512

406 044

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-115 257

-109 075

Personalkostnader

-559 250

-9 232

Summa rörelsekostnader

-674 507

-118 307

Rörelseresultat

879 005

287 737

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

300 107

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

40 854

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

76 055

1 329

Räntekostnader och liknande resultatposter

-859

-148 041

Summa finansiella poster

116 050

153 395

Resultat efter finansiella poster

995 055

441 132

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-250 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-250 000

0

Resultat före skatt

745 055

441 132

Skatter

Skatt på årets resultat

-127 677

-33 351

Årets resultat

617 378

407 781

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	539 270	450 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	630 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	638 432	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 820 202	962 500
Summa anläggningstillgångar		1 820 202	962 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	73 449
Övriga fordringar		9	11
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 968	0
Summa kortfristiga fordringar		41 977	73 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 078	96 815
Summa kassa och bank		47 078	96 815
Summa omsättningstillgångar		89 055	170 275
SUMMA TILLGÅNGAR		1 909 256	1 132 775

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

768 418

360 637

Årets resultat

617 378

407 781

Summa fritt eget kapital

1 385 795

768 418

Summa eget kapital

1 435 795

818 418

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

0

Summa obeskattade reserver

250 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 996

236

Skatteskulder

161 028

33 351

Övriga skulder

60 437

280 771

Summa kortfristiga skulder

223 461

314 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 909 256

1 132 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	0
Tillkommande fordringar	89 270	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	539 270	450 000
Utgående redovisat värde	539 270	450 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Inköp	630 000	0
Försäljningar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 000	0
Utgående redovisat värde	630 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Tillkommande fordringar	138 432	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	638 432	500 000
Utgående redovisat värde	638 432	500 000

Västra Frölunda 2025-04-07

Jens Bergvie
Jens Bergvie